
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NF 

E 

G 

N 

N 

G 

N 

G 

G 

N 

N 

G 

G 

No. 

116 

902 

810 

777 

275 

174 

10 

55 

84 

188 

22 

Name 

Jano Gräb 

Robin Chalupa 

Paul Gehlert 

Pedro Pereira 

Ben Weinberg 

Eric Schwabe 

Maximilian Frankenbach 

Maik Gaas-Braun 

John Engel 

Joshua Kolodziej 

Jasper Schade 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

Leverkusen 

Niederweidbach 

MSCW Schaafheim 

Neustadt/Wied 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Grevenbroich 

Euskirchen 

Team 

MSC Grevenbroich 

Twenty Husqvarna 

M.Schoppe Team/GasGas MC50 

MSC Grevenbroich 

KTM SX50 Factory 

R1  

22 

20 

18 

13 

15 

16 

12 

14 

25 

11 

0 

R2  

25 

20 

18 

22 

15 

14 

16 

13 

0 

0 

0 

Ges. 

47 

40 

36 

35 

30 

30 

28 

27 

25 

11 

0 

Gedruckt: 13.08.2022 16:42:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

01 - 50ccm 

Gesamtergebnis 

Sechshelden 1,400 Km 


